SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1024/TB-TTKSBT Quảng Ninh, ngày 17 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Nhu cầu hiệu chuẩn trang thiết bị tại khoa Hóa sinh phục vụ công tác chuyên

môn năm 2022 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Kính gửi: Quý công ty cung cấp dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới Quý công ty

danh mục trang thiết bị có nhu cầu hiệu chuẩn của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ninh cụ thể như sau: (Chi tiết danh mục và số lượng theo phụ lục I);

Kính mời Quý công ty có khả năng cung cấp dịch vụ hiệu chuẩn trang thiết bị (đạt hệ

thống công nhận phòng thí nghiệm phù hợp với tiêu chuẩn ISO/IEC 17025:2005) tại danh

mục nêu trên gửi thông tin và báo giá về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh.

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan về địa chỉ email: khoaduoccdcqn@gmail.com

, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi qua đường công văn về địa chỉ

tiếp nhận: Khoa Dược - Vacxin và VTYT, địa chỉ: Số 651 Lê Thánh Tông, Phường Bạch

Đằng, TP Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Lưu ý: Đề nghị các đơn vị báo giá cho toàn bộ dịch vụ thuộc phần báo giá và có thể

báo giá cho một hoặc nhiều phần khác nhau.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Kỹ sư Bùi Tuấn Lâm – Nhân viên khoa Dược, Vacxin và

VTYT – Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh. Số điện thoại: 02033 816 327.

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi thông

tin từ quý công ty.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 08 giờ 00 phút ngày 23/05/2022.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TCKT;

- Lưu: VT, KD.

 GIÁM ĐỐC

Ninh Văn Chủ

mailto:khoaduoccdcqn@gmail.com

PHỤ LỤC I

 (Kèm theo thông báo số: 1024/ TB-TTKSBT ngày 17 tháng 5 năm 2022 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

STT Tên thiết bị Model Serial ĐVT
Số

lượng
Nội dung

1 Cân phân tích OHAUS PA 413C 8331380545 Chiếc 01

Hiệu chuẩn các mức cân theo yêu

cầu. Kiểm tra độ đúng. Kiểm tra độ

lặp lại. Kiểm tra tải trọng lệch tâm.

2 Cân kỹ thuật PA 2102 1280480637 Chiếc 01

Hiệu chuẩn các mức cân theo yêu

cầu. Kiểm tra độ đúng. Kiểm tra độ

lặp lại. Kiểm tra tải trọng lệch tâm.

3 Cân phân tích điện tử 5 số XSE105DU B545663946 Chiếc 01

Hiệu chuẩn các mức cân theo yêu

cầu. Kiểm tra độ đúng. Kiểm tra độ

lặp lại. Kiểm tra tải trọng lệch tâm.

4
Nhiệt kế thủy tinh chất

lỏng Gresh (XN Hóa)
  Chiếc 04

Hiệu chuẩn nhiệt độ -30 độ C – 50 độ

C

5 Nhiệt ẩm kế (XN Hóa)

Tecpel DTM-302;

Tecpel DTM-302;

Th101; Th101

TP160510 ;

TP160509 ;

11.014 ;

TNH.TB.05.01

Chiếc 04
Hiệu chuẩn nhiệt độ -20 độ C – 50 độ

C. Độ ẩm 10% - 100%

6
Máy lấy mẫu khí lưu

lượng thấp
C2P 838-003 Chiếc 01

Hiệu chuẩn và hiệu chỉnh lưu lượng

hút khí.

		2022-05-17T14:53:52+0700
	Việt Nam
	Bùi Tuấn Lâm<buituanlam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-17T14:56:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-17T15:08:35+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Chủ<ninhvanchu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-17T15:15:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!